gQuanto à parcela não impu aea, no valor total de R$3.472.00, afirma a
interessada ter solicitado o seu parcelamento.

'

Às fls. 84, a Seção de Arrecadação da DRF/Montes Claros/MG, informa
que em 27.01.95 foi transferido deste P.A.F. para o processo n°10670-000.069/95-93, o
valor de 16.204.11 UFIR (dezesseis mil, duzentos e quatro Unidades Fiscais de Referência
e onze centésimos) da multa lançada através do AI. de fls. 01, não contestada pela
contribuinte.

A decisão monocrática julga parcialmente procedente o lançamento para
reduzir a exigência para 15.658,04 UFIR, ressaltando que a parcela não contestada já é